
 

UCHWAŁA Nr …/…/2026 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia ………….2026 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Przelewice z dnia 28 

maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz § 28 i 29 ust. 1 Statutu Gminy Przelewice uchwalonego 

Uchwałą Nr XVI/142/2012r. Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. zmienionej 

Uchwałą Nr XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwałą Nr XL/333/2018 z dnia 

25 września 2018r.(Dz.U z 2012r., poz.2314 z późń.zm.)RADA GMINY uchwala, co 

następuje: 

§1. W Uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy Przelewice z dnia 28 maja 2024 roku 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w § 1 pkt 5 otrzymuje następujące 

brzmienie : 

„5) …………………………………………;”. 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z tym, iż z dniem 20 listopada 2025 r. radna Żaneta Mrówczyńska złożyła na 

piśmie rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej, zachodzi konieczność uzupełnienia składu 

osobowego w/w Komisji, która zgodnie z regulaminem Komisji Rewizyjnej winna liczyć 5 

członków. 

Zgodnie z art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład 

komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady. 


